CONG TY CO PHAN HOA DUQC MY PHAM NEWCARE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HOA DUGC MY PHAM
NEWCARE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NEWCARE COSMECEUTICALS

CHEMICAL CORPORATION

Tén cong ty viét tit: NEWCARE CORP
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110136892
3. Ngay thanh lap: 30/09/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 31, Ngo 76, phé An Duong, Phuong Yén Phy, Quan Tay HO, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam
bién thoai: 0904164799 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trir dau gid hang hoa)
2. |Ban buén thuc pham 4632
3. |B4n budn do dung khéc cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét: - Co so ban budn thudc, nguyeén li¢u 1am thudc;
- Ban buén dung cu y té va may, thiét bi y té loai sir dung trong
gia dinh;
- Ban budn nuéc hoa, hang my phim va vat pham vé sinh
4. |Trong lta 0111
5. |Trong ngd va cay luong thuc c6 hat khac 0112
6. |Trong cay lay cu c6 chat bot 0113
7. |Trong cay mia 0114
8.  |Trdng cay thudc 14, thude lao 0115
9. |Trong cay lay soi 0116
10. |Trdng cay co hat chtra dau 0117
11. |Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
12.  |Trdng cay hang nim khac 0119
13. |Trdng cay an qua 0121
14. |Trong cay lay qua chira dau 0122
15.  |Trong cay diéu 0123
16. |Trong cay ho tiéu 0124
17. |Trdng cay cao su 0125
18.  |Trong cay ca phé 0126
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19. [Trong cay ché 0127
20. Tréng’cﬁy gia vi, cdy dugc li€u, cdy huong li¢u lau ndm 0128

Chi tiét: Trong cay duoc liéu, huong liéu lau nam
21.  |Trong ciy lau nim khac 0129
22.  |Nhan va chim soc ciy giong hang nim 0131
23.  |Nhan va chim soc cdy gidng 1au nim 0132
24.  [Chin nubi trau, bo va san xuat gibng trau, bo 0141
25.  |Chin nudi ngua, lira, la va san xuit giong ngua, lira 0142
26. [Chin nubi dé, clru va san xuét giéng dé, ctru, huou, nai 0144
27.  |Chin nudi lon va san xuét giéng lon 0145
28.  |Chan nudi gia cdm 0146
29. |Chan nuoi khac 0149
30. |Trong trot, chin nudi hdn hop 0150
31. |Hoat dong dich vu tréng trot 0161
32. |Hoat dong dich vu chan nu6i 0162
33. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
34. |Xu ly hat giong dé nhan gidng 0164
35. [San bat, danh biy va hoat dong dich vu c6 lién quan 0170
36. |Trong ring, cham soc ring va wom giéng ciy 1am nghiép 0210
37.  |Khai thac gb 0220
38. |Khai thac 1am san khdc trir gd 0231
39. |Thu nhit 1am san khac trir gb 0232
40. [Hoat dong dich vu lam nghiép 0240
41. [Nudi trong thuy san bién 0321
42.  [Nudi trong thuy san noi dia 0322
43. |Dich vu dong goi 8292
44. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phén vao dau q

Chi tiet: Xuat nhap khau cac san pham Cong ty san xuat, kinh

doanh
45.  |Gido dyc thé thao va giai tri q 8551

Chi ti€t: - Day cac mon thé thao (bong chay, bong r6, bong da,

choi golf);

- Huan luyén vién, gido vién va cac huéng dan thé thao chuyén

nghiép.
46.  |Hoat dong cta cic co s¢ thé thao q 7 9311

Chi tiét: - Hoat dong cua cac co sé to chuc cac su kién thé thao

trong nha hodc ngoai troi: San golf, San van dong bong da,

khuc con cau, criket, bong chay, BE boi va san van dong
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47.  |Hoat dong ctia cac cau lac bo thé thao 9312
Chi tiet: - Cau lac bd choi golf;
- Cau lac bo bong da
48.  |Hoat dong thé thao khéc 9319
Chi tiét: - Hoat dong cua cac nha dao dién hodc cac nha to
chuc céc su kién thé thao, c6 hodc khong co co s0;
- Hoat dong cua cac van dong vién va nhiing nguoi choi thé
thao bang tai khoan s hitu ca nhan, trong tai, ngudi bam gid
V.V..
- Hoat dong lién quan dén thuc day cac su kién thé thao;
- Hoat dong cua cac khu cau ca thé thao va hd trg cho cau ca.
49. [Hoat dong ctia cac cong vién vui choi va cong vién theo cha dé 9321
50. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329
Chi tiet:
- Cac hoat dong vui choi va giai tri khac (trr cac cong vién vui
choi va cong vién theo chu dé);
- Hoat dong cua cac san nhay
- Hoat dong cua cac phong hat karaoke
51. |Ban buodn tong hop 4690
52.  [Ban 1¢ luong thyc, thyc pham, d6 uong, thudc 14, thude lao 4l
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
Chi tiét: Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh tong hop khac
53. [Ban 1¢ thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
54. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
55.  |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
56. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
57.  [San xuit diu, m& dong, thuc vat 1040
58.  [San xuat thyc pham khac chua dugc phan vao dau 1079
Chi tiét: - San xuat thuc phdm chirc nang
- San xuat cac loai tra duogc thao.
59. |San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
60. |San xuat thudc, hoa dugc va duge liéu 2100
61. |Ban l¢ hang hoa khac luu dong hodc tai cho 4789
Chi tiét: Ban 1é my pham va vat pham v¢ sinh luu dong hoac
tai cho
62. |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
(trr dau gia hang hoa)
63. |Ban I¢ hinh thirc khic chua dugc phan vao dau 4799
(trr dau gid hang hoa)
64. [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
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cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: - Co s¢ ban 1€ thude
- Ban 1€ dung cy, thiét bi y t€ va chinh hinh;

- Ban 1¢é nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac ctra

hang chuyén doanh.

65. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang

66. [Dich vu dn udng khéc 5629

67. |Dich vu phuc vu do uéng 5630

68. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772

6. Von diéu 1¢:

Ménh gia c6 phan:

2.000.000.000 VND

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 200.000

8. Co dong sang lap:

1 |CONG TY CO [S6 31, Ngd 76
PHAN phé An Duong,
NEWWAY  [Phuong Yén Phy,
MART Quén Tay Ho,

Thanh phd Ha

Noi, Viét Nam

Céwphﬁn
pho
thong

110.000

1.100.000.000

55,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

110.000

1.100.000.000

55,000

0109808236
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2 [PHAM THI
UYEN

B46 TT2 BT Van
Quén, Yén Phac,
Phuong Phuc La,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0011780318
64

3 IPANG THE
QUANG

T6 32, Khu 9,
Phuong Quang
Trung, Thanh phd
Uong Bi, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

B8744509

4 INGUYEN
HUY VAN

S629 Ngo 15
Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010730209
20
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5 NGUYEN
TUAN ANH

X6ém 6, Thén
Truong X4, Xa
Toan Thing,
Huyén Kim
Dong, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

10,000

B7747638

6 [VI MINH
TUAN

Can ho s6 2, Tﬁng
9, DDN2-T1,
Chung cu Thang
Long Victory, Xa
An Khanh, Huyén
Hoai btrc, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0240840007
09

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN HUY VAN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 25/07/1973 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001073020920

Ngay cap:  10/05/2019 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tie
xa hoi

Dia chi thuong tra: S6 29 Ngé 15 Phwong Mai, Phuong Phirong Mai, Qudn Péng Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 29 Ngé 15 Phwong Mai, Phwong Phwong Mai, Qudn Pong Da,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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